DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO X – São Bento – Quarta-feira, 30 de setembro de 2020.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

1. IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

1.01. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
BENTO, entidade de direito público, C.N.P.J nº. 09.069.709/0001-
18, com sede à Praça Pedro Eulampio da Silva, 52, Centro, São
Bento, Estado da Paraíba, neste ato representado pelo seu Prefeito,
Sr. Jarques Lúcio da Silva II, portador do CPF nº 029.825.074-80,
residente e domiciliado a Rua Odilon Maia, 420, Condomínio Dão
Silveira, São Bento-PB, Prefeito Constitucional do Município,
doravante denominado simplesmente de Contratante.

1.02. CONTRATADO: ISABELA FERREIRA DA COSTA,
brasileiro(a), residente e domiciliado(a) à Rua Odilon Maia, 420,
Apartamento 804, Dão Silveira, São Bento-PB, portador do CPF
076.622.874-67, denominado(a) simplesmente Contratado(a) para
desempenhar suas atividades como Médica Plantonista, junto a
Secretaria Municipal de Saúde deste município.

2 - DO OBJETO
O presente Termo tem por objeto a Rescisão por solicitação da
contratada, junto a Secretaria Municipal de Saúde, referente ao
Contrato nº. 107/2020.

  Assim, por estarem justas e legitimas as
considerações, tem-se como rescindido o contrato nº 181/2020,
realizado entre as partes acima citadas a partir desta data.

São Bento, 29 de setembro de 2020.

___________________________________

JARQUES LÚCIO DA SILVA II
CPF: 029.825.074-80

Contratante
_____________________________________

ISABELA FERREIRA DA COSTA
CPF: 076.622.874-67

Contratado
TESTEMUNHAS:

_____________________________________

_____________________________________

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO
DE POÇOS ARTESIANOS E OUTROS SERVIÇOS, PARA
OBTENÇÃO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00041/2020.
DOTAÇÃO: 1001 – Recursos Ordinários/Próprios do Município.
VIGÊNCIA: até 29/09/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Bento e: CT Nº 00209/2020 - 29.09.20 -
JORDANIA GAMA DOS SANTOS 08371065400 - R$ 140.400,00.